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Au sens propre comme au sens figuré la troisième soirée des ventes 
Fences aura été très chaude. 
Trop chaude pour certains chevaux, manifestement accablés par la 
chaleur et qui n’ont pas toujours exprimé les qualités vues lors des 
sélections. 
Ceci explique probablement un nombre de rachats un peu plus élevé 
que d’habitude. 

Au sens figuré maintenant, la soirée a été chaude lorsque DJUMBE 
DU ROUET est entré en piste en forçant la salle au silence par sa force 
et son énergie démonstrative. Emmanuèle Perron-Pette ne s’y est 
pas trompé et l’élève de Yannick Fardin  rejoind le team du Haras des 
Coudrettes pour 60 000 Euros. 
On pensait tenir là le top price de la soirée mais c’était sans compter 
sur FINES DI VILLAGANA! La fille de COLMAN venue d’Italie a déclanché 
de nombreuses convoitises pour finalement être adjugée à Stéphane 
SAUNIER pour l’élevage de Soie. 
Deux top prices pour la France qui s’adjuge également plusieurs très 
bons foals et le match France - Etranger est relancé à l’aube de la soirée 
finale des ventes Elite. 

Une dernière journée chargée puisqu’elle commencera à 11h avec la 
présentation des effectifs des Haras de Brullemail et de Talma qui se-
ront vendus Dimanche soir. 
La salle sera comble le soir, dès 19h30 pour l’ultime étape de la vente 
Elite qui recèle à n’en pas douter son lot d’émotions!

DEMONE DES FORÊTS a été la première de la soirée à passer la 
barre des 50 000 Euros...

mais au final ce sera une jument italienne qui mettra tout le monde 
d’accord. FINES DI VILLAGANA est adjugée 68 000 Euros.

suivie de près par DJUMBE DU ROUET qui a ébloui la salle avec sa 
force et son énergie...



Résultats des ventes du Vendredi 02 Septembre 2016
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CAVATINE DE CHANDOR Z
CHESTER N
DAME DE LA ROSE
DANAKIN SEBEN
absent
DARWIN DE CARVA
DELVIS DE RIVERLAND

GALANT DU MESNIL
GASALLI DE CHAMPLOUE
GENEAZYS DK
GIVE ME DE KREISKER

DEMONE DES FORETS
DEVINETTE ROUGE BOIS
DISCO DES FEES
DIVVA
DJUMBE DU ROUET
DONATELLO DU BARQUET
DONOVAN DU LOZON

GOLD PLEASURE DU TER
GOOD TIME DERICK
GRAND CRU MONTDESIR
GRISELDA MAIL
CHANEL MAIL
QUIZ MASTER COURTIER

DON’T CRY
DRESDE
FINES DI VILLAGANA
IKARLOS
I’M SPECIAL’S SON J.P.P.
MASTER
NAVARO VAN HET SPEIENHOF
NICO VAN HET SCHAECK

Z/f. b.br.
Old/m. b.

Sf/f. b.
Sf/m. n.p.

-
Sf/m. gr.

Oc/m. b.cl.

Sf/m. b.
Sf/f. b.

Sf/m. b.
Sf/m. b.

Sf/f. al.
Sf/f. b.

Sf/m. b.f.
Oc/f. b.
Sf/m. b.

Sf/m. n.p.
Sf/m. b.

Sf/m. b.
Sf/m. b.
Sf/m. b.
Sf/f. gr.
Sf/f. b.

Bwp/m. b.

Sf/m. b.
Sf/m. b.
Si/f. gr.

Kwpn/m. b.
Kwpn/m. al 
Holst/m. b.
Bwp/m. gr.
Bwp/m. n.

Comme il Faut & Praeludium/Pilot
Cornet’s Prinz & Ilse II/Argentinus
Vagabond de la Pomme&Tidam de la Rose/Quidam de Revel
Clinton & Landana 7/Libero H

Clinton & Rolex des Hayettes/Papillon Rouge
Elvis ter Putte & Missrazzia de Riverland/Chapman Rouge

Cornet Obolensky & Oréade de Preuilly/Baloubet du Rouet
Casall & Carrera de Champloue/Balou du Rouet
Vigo d’Arsouilles & Teekitiezzie de Muze/For Pleasure
Kannan & Quindy de Kreisker/Diamant de Semilly

Untouchable 27 & May Flower des Forêts/Eyken des Fontenis
Quickly de Kreisker & Symphonie de Lucy/Barbarian
Action Breaker & Pin Up des Fées/Concorde
L’Arc de Triomphe & Garisma van Orshof/Nonstop
Lux Z & Souche du Rouet/Quaprice Boimargot
Diamant de Semilly & Quimoa de Falère/Eyken des Fontenis 
Kannan & Sylvia de Toscane/Quidam de Revel

For Pleasure & Relinda du Ter/Burgraaf
Contendro I & Saraconor de Lhocre/For Pleasure
Kannan & Hermine du Prelet/Narcos II
Cornet Obolensky & Chanel Mail/Con Air
Con Air & Palmera Mail/Fergar Mail
Quasimodo van de Molendreef & Idefixe Courtier/Argentinus

L’arc de Triomphe & Je te Donne II/Cabdula du Tillard
Mozart des Hayettes & Loews/Flyer
Colman & Galassia di Villagana/Papillon Rouge
Dexter R & Nykarla/Holland
I’m Special de Muze & Colisca J.P.P./Quaprice
Mylord Carthago & Unruhe/Contender
Zirocco Blue VDL & Virona/Ramiro’s Blue
Breitling LS & Sans Saucis-S/Nonstop

22 000 €
34 000 €
  8 000 €
22 000 €

28 000 €
32 000 €

22 000 €
30 000 €
24 000 €
32 000 €

50 000 €
22 000 €
18 000 €
12 000 €
60 000 €
30 000 €
40 000 €

13 000 €
  8 000 €
35 000 €
25 000 €
10 000 €
13 000 €

17 000 €
16 000 €
68 000 €
50 000 €
17 000 €
18 000 €
16 000 €
16 000 €

SAMEDI 02 SEPTEMBRE 2016 - N°152
www.fences.fr
Tél. rédaction : 02 31 90 93 24 - Fax : 02 31 40 12 26
E-mail : contact@fences.fr
Directeur de la publication : Arnaud Evain
Photos : PSV Morel
Tous les textes de Fences - News sont libres de droit et peuvent 
être reproduits partiellement ou dans leur totalité.
Réalisation : Fences

Tous les soirs, 
suivez les Ventes en direct sur 

www.fences.fr

CWD a récompensé Etienne Bouchet pour ses 14 sans faute sur 14 sorties 
avec CYCLADE DU BARDIN, en lui offrant une selle.
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